
 
 سلامت در بلایا و فوریت ھاجدول ترم بندي مقطع دكتري رشتھ 

 نیمسال دوم  نیمسال اول
 تعداد واحد  نوع درس  نام درس  شماره  تعداد واحد  نوع درس  نام درس  شماره

1- 

2-  

3-  

4-  

5-  

 

6- 

 مبانی بلایا در نظام سلامت 

  اصول مدیریت و برنامه ریزي

 زبان تخصصی

 تهپیشرف کیفی  روش تحقیق

بهداشت عمومی در  مباحث خاص 

 بلایا

 سلامت روانی در بلایا 

   جبرانی 

   جبرانی 

 جبرانی

 اختصاصی

 اختصاصی

 

 اختیاري

2 

2 

3 

2 

2 

 

2 

 

 1- 

2-  

3-  

 

4-  

 

5- 

 

6- 

  پدافند غیرعامل

 در بلایا و فوریت هاپیشرفته مدیریت خطر 

و روش تحقیق پیشرفته  اپیدمیولوژي بلایا

 کمی

 انسان ساخت مخاطرات طبیعی و 

 

مدیریت بیمارستان سازگار با حوادث و 

 بلایا

آشنایی با سازمانهاي بین المللی و مشارکت 

 در اقدامات بشردوستانه

 سیستمهاي اطلاع رسانی

 جبرانی  

 اختصاصی

 اختصاصی

 

 اختصاصی

 

 اختصاصی

 

 اختیاري

 

 جبرانی

2 

2 

2 

 

2 

 

2 

 

1 

 

1 

         12 جمع            13 
 نیسمال چهارم   نیمسال سوم 

 تعداد واحد   نوع درس  نام درس  شماره  تعداد واحد  نوع درس  نام درس  شماره

1- 

2-  

3- 

 

4-  

5- 

6- 

7- 

 

 ارزیابی و تحلیل خطر پیشرفته  

مدیریت ارتباطات و اطلاع رسانی  

 خطر در بلایا 

 

تغییر اقلیم و مخاطرات سلامتی ناشی  

 از آن

 خدمات درمانی در بلایا  

 برنامه هاي مدیریت خطر  سیاستگزاري

 اختصاصی

 اختصاصی

 

 

 اختصاصی

 

 اختصاصی

 اختیاري

2 

2 

 

 

1 

 

2 

2   

 1- 

2-  

3- 

 

 سمیتار

 کارورزي

GIS   و کاربرد آن در بلایا 

 اختصاصی

 اختصاصی

 اختیاري

1 

2 

2   

 5            9 جمع

        7ي اختیاري: کل واحدها  10: جبرانیکل واحدهاي         22: اختصاصی اجباري کل واحدهاي 



                                       

 


